

# Mapa final de vendas

## Animais Inscritos

Leilão/Raça	Qtd. Animais	Valor	Preço Médio	Maior Preço	Box Maior Preço
<b>BOVINOS</b>					
ABERDEEN ANGUS	9	224.100,00	24.900,00	42.000,00	943
BRAFORD	8	283.500,00	35.437,50	150.000,00	1245
BRANGUS	12	426.300,00	35.525,00	123.000,00	1408
LIMOUSIN	1	20.000,00	20.000,00	20.000,00	1166
ULTRABLACK	4	78.600,00	19.650,00	27.000,00	1487
<b>BUBALINOS</b>					
MURRAH	1	16.200,00	16.200,00	16.200,00	1694
<b>OVINO</b>					
CORRIEDALE	11	190.500,00	17.318,18	80.000,00	101
CRIOULA	1	1.000,00	1.000,00	1.000,00	733
DORPER	5	5.000,00	1.000,00	1.000,00	674
HAMPSHIRE DOWN	20	152.740,00	7.637,00	14.000,00	155
IDEAL	10	71.200,00	7.120,00	12.720,00	61
ILE DE FRANCE	2	8.000,00	4.000,00	4.000,00	488
POLL DORSET	17	131.040,00	7.708,24	30.000,00	592
SUFFOLK	17	144.960,00	8.527,06	19.200,00	527
TEXEL	32	254.160,00	7.942,50	50.400,00	432
TEXEL NATURALMENTE COLORIDO	3	19.680,00	6.560,00	7.680,00	783
<b>TOTAL</b>	<b>153</b>	<b>2.026.980,00</b>	<b>13.248,24</b>	<b>150.000,00</b>	<b>1245</b>

# Mapa final de vendas

Rústicos / Leilões / Feira

Leilão/Raça	Qty.	Valor	Preço Médio	Maior Preço
<b>BOVINOS</b>				
I LEILÃO HEREFORD NA ESSÊNCIA - Animais	6,00	86.700,00	14.450,00	21.000,00
I REMATE GENESE ELITE BRAFORD - Animais	6,00	68.700,00	11.450,00	15.000,00
I REMATE GENESE ELITE BRAFORD - Sêmem / Embrião	9,00	135.000,00	15.000,00	54.000,00
LEILÃO SELEÇÃO RECONQUISTA - ANGUS, BRANGUS E ULTRABLACK - Animais	10,00	141.900,00	14.190,00	27.000,00
REMATE ELITE CABANHA TELLECHEA - Animais	8,00	191.700,00	23.962,50	75.000,00
<b>CHINCHILAS</b>				
Animais	52,00	25.600,00	492,31	10.000,00
<b>COELHOS</b>				
Animais	384,00	79.400,00	206,77	36.100,00
<b>EQUINOS</b>				
II HARTWIG CONECTA (CRIOULOS) - Coberturas	104,00	672.400,00	6.465,38	126.000,00
II HARTWIG CONECTA (CRIOULOS) - Sêmem / Embrião	2,00	102.500,00	51.250,00	65.000,00
LEILÃO ALGO MAIS - Animais	26,00	1.895.000,00	72.884,62	180.000,00
LEILÃO ALGO MAIS - Cotas	8,00	890.000,00	111.250,00	220.000,00
LEILÃO EMOÇÕES - Animais	22,00	3.630.000,00	165.000,00	1.000.000,00
LEILÃO EMOÇÕES - Coberturas	6,00	29.000,00	4.833,33	5.000,00
LEILÃO EMOÇÕES - Sêmem / Embrião	3,00	425.000,00	141.666,67	200.000,00
LEILÃO EMOÇÕES - Cotas	3,00	1.305.000,00	435.000,00	1.100.000,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Animais	23,00	659.000,00	28.652,17	65.000,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Coberturas	3,00	9.000,00	3.000,00	9.000,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Sêmem / Embrião	1,00	17.500,00	17.500,00	17.500,00
LEILÃO NOITE DAS ESTRELAS - Cotas	2,00	112.500,00	56.250,00	62.500,00
LEILÃO RIBEIRÃO BONITO, SANTA LARISSA & CONVIDADOS - Animais	34,00	1.240.500,00	36.485,29	95.000,00
LEILÃO RIO BONITO E CONVIDADOS - Animais	30,00	1.334.000,00	44.466,67	90.000,00
REMATE BOA VISTA & SANTA FÉ - Animais	36,00	2.580.500,00	71.680,56	500.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>778,00</b>	<b>15.630.900,00</b>	<b>20.091,13</b>	<b>1.100.000,00</b>

## Mapa final de vendas

### TOTAL GERAL

<b>Tipo</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Valor</b>	<b>Preço Médio</b>	<b>Maior Preço</b>
Animal Inscrito	153,00	2.026.980,00	13.248,24	150.000,00
Animais	637,00	11.933.000,00	18.733,12	1.000.000,00
Coberturas	113,00	710.400,00	6.286,73	126.000,00
Sêmem / Embrião	15,00	680.000,00	45.333,33	200.000,00
Cotas	13,00	2.307.500,00	177.500,00	1.100.000,00
<b>TOTAL</b>	<b>931,00</b>	<b>17.657.880,00</b>	<b>18.966,57</b>	<b>1.100.000,00</b>